
 
Uchwała Nr 322/2013 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 sierpnia 2013r. 

 
w sprawie  powołania Inspektora Nadzoru Technicznego 

 
     Na podstawie § 1 ust. 1-3 umowy Nr 120/2013 z dnia 1 sierpnia 2013r. oraz 
pkt 5 części III Opisu Przedmiotu Zamówienia uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

 Powołuje się Inspektora Nadzoru Technicznego – Panią Elżbietę 
Krymowską pracownika Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 2 
 

 Inspektor Nadzoru Technicznego zostaje powołany w celu sprawowania 
nadzoru technicznego nad realizacją prac związanych z wykonaniem przez firmę 
„OPGK” Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, modernizacji ewidencji gruntów             
i budynków na obszarze miasta Czaplinek na podstawie umowy Nr 120/2013 z dnia 
01 sierpnia 2013 roku. 

 
§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula  
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 

 


